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ABILENE AMBROSIO MOREIRA000002 42808005-4 11/01/1986 5 10,00 5 10,00 3 6,00 31 62,00 132 HABILITADO2 4,00 16 32,00

ADAILSON DE ARAUJO SILVA000005 29186834-4 29/09/1970 5 10,00 4 8,00 3 6,00 29 58,00 205 HABILITADO2 4,00 15 30,00

ADILSON APARECIDO DE REZENDE000013 41961439-4 01/01/1986 3 6,00 4 8,00 1 2,00 26 52,00 313 HABILITADO3 6,00 15 30,00

ADILSON JOSÉ RIBEIRO000017 327266272 20/06/1985 6 12,00 3 6,00 3 6,00 29 58,00 199 HABILITADO2 4,00 15 30,00

ADILSON MARTINS DE CARVALHO000018 149324030 01/08/1965 4 8,00 3 6,00 3 6,00 26 52,00 320 HABILITADO2 4,00 14 28,00

ADILSON RODRIGUES VIEIRA000019 238382758 19/02/1974 3 6,00 3 6,00 4 8,00 29 58,00 182 HABILITADO2 4,00 17 34,00

ADRIANA ANDRADE LOPES000022 43537591-x 20/04/1988 4 8,00 2 4,00 5 10,00 31 62,00 125 HABILITADO3 6,00 17 34,00

ADRIANO APARECIDO GARBO000036 41-021-497-8 08/12/1985 5 10,00 5 10,00 1 2,00 29 58,00 202 HABILITADO3 6,00 15 30,00

ADRIANO NUNES DE CAMPOS000041 37.519.538-5 12/05/1982 5 10,00 5 10,00 2 4,00 34 68,00 51 HABILITADO3 6,00 19 38,00

ADRIEL OLIVEIRA DE ALMEIDA000042 277059719 16/02/1977 4 8,00 5 10,00 3 6,00 27 54,00 288 HABILITADO2 4,00 13 26,00

AGEU DIAZ ROSAS000047 35539456-X 01/09/1985 7 14,00 3 6,00 4 8,00 34 68,00 56 HABILITADO2 4,00 18 36,00

AGNALDO BATISTA DE SOUSA 000049 347492496 29/09/1983 6 12,00 5 10,00 3 6,00 29 58,00 212 HABILITADO1 2,00 14 28,00

AGUINALDO SOARES DOS SANTOS000053 62952130 28/04/1976 7 14,00 4 8,00 3 6,00 31 62,00 139 HABILITADO2 4,00 15 30,00

ALAN JOSÉ DOS SANTOS000055 47267062-1 14/02/1991 5 10,00 2 4,00 2 4,00 26 52,00 307 HABILITADO2 4,00 15 30,00

ALAN RODRIGUES CASSEMIRO000058 407688365 28/11/1987 6 12,00 5 10,00 4 8,00 29 58,00 218 HABILITADO2 4,00 12 24,00

ALESSANDRO DOS SANTOS MANOEL000068 309261156 04/02/1978 6 12,00 3 6,00 2 4,00 26 52,00 347 HABILITADO3 6,00 12 24,00

ALESSANDRO DOS SANTOS TOLEDO PIZA000069 42.586.876-x 10/05/1983 6 12,00 5 10,00 3 6,00 34 68,00 57 HABILITADO2 4,00 18 36,00
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ALESSANDRO MASCHIO BARBOSA000070 41269282-X 04/05/1986 6 12,00 2 4,00 3 6,00 26 52,00 348 HABILITADO3 6,00 12 24,00

ALEX BENTO DE OLIVEIRA000072 267213657 21/04/1978 4 8,00 2 4,00 4 8,00 25 50,00 370 HABILITADO1 2,00 14 28,00

ALEX CLEIETON DO MONTE GOIS000073 247542714 11/12/1976 2 4,00 4 8,00 2 4,00 27 54,00 257 HABILITADO2 4,00 17 34,00

ALEX DE GOIS SANTOS000074 42441790x 28/07/1988 4 8,00 5 10,00 3 6,00 33 66,00 77 HABILITADO3 6,00 18 36,00

ALEX HERNANDES CASTILHO000077 299441519 19/01/1979 7 14,00 7 14,00 3 6,00 36 72,00 34 HABILITADO1 2,00 18 36,00

ALEX JUNIOR OLIVEIRA DA MAIA 000078 46.155.299-1 14/10/1989 4 8,00 3 6,00 4 8,00 26 52,00 322 HABILITADO1 2,00 14 28,00

ALEX KAZUYOSHI ARAKI000079 329105565 06/02/1979 6 12,00 5 10,00 2 4,00 31 62,00 118 HABILITADO1 2,00 17 34,00

ALEX SANDRO CAMILO SILVA000083 479873069 22/03/1991 6 12,00 3 6,00 3 6,00 28 56,00 233 HABILITADO1 2,00 15 30,00

ALEX SANDRO FERREIRA000085 29944075-8 29/12/1978 4 8,00 4 8,00 1 2,00 32 64,00 90 HABILITADO2 4,00 21 42,00

ALEXANDRE BARBOSA AZEVEDO000088 35.201.493-3 02/10/1982 5 10,00 5 10,00 4 8,00 30 60,00 168 HABILITADO1 2,00 15 30,00

ALEXANDRE CARVALHO DA SILVA000089 277635512 27/02/1978 3 6,00 2 4,00 3 6,00 25 50,00 366 HABILITADO2 4,00 15 30,00

ALEXANDRE DE OLIVEIRA NASCIMENTO000090 423874056 07/06/1983 5 10,00 4 8,00 3 6,00 25 50,00 390 HABILITADO1 2,00 12 24,00

ALEXANDRE PEREIRA DA SILVA000099 287543535 23/09/1975 6 12,00 4 8,00 3 6,00 26 52,00 346 HABILITADO1 2,00 12 24,00

ALEXANDRE RODRIGUES MARTINS PINTO000100 324038860 23/06/1979 6 12,00 4 8,00 2 4,00 29 58,00 198 HABILITADO2 4,00 15 30,00

ALEXANDRE STELA PEREIRA000101 248291348 22/03/1975 6 12,00 4 8,00 4 8,00 30 60,00 174 HABILITADO2 4,00 14 28,00

ALEXANDRE VALERIO  DE BARROS 000103 20.463.551-2 08/09/1970 5 10,00 4 8,00 2 4,00 33 66,00 70 HABILITADO2 4,00 20 40,00

ALINE PARMEZAN RAMOS FERNANDES000114 41.313.047-2 27/03/1987 7 14,00 2 4,00 4 8,00 36 72,00 26 HABILITADO3 6,00 20 40,00
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ALLAN BIANCHINI000122 420314234 26/11/1987 8 16,00 6 12,00 3 6,00 39 78,00 6 HABILITADO3 6,00 19 38,00

ALLAN VIANA000123 477402987 26/02/1989 2 4,00 6 12,00 4 8,00 32 64,00 93 HABILITADO3 6,00 17 34,00

AMANDA GIMENEZ DE SOUZA SIMAO000129 306595989 23/01/1987 4 8,00 4 8,00 3 6,00 26 52,00 341 HABILITADO2 4,00 13 26,00

AMÓS DE SOUZA000133 354662405 29/06/1963 3 6,00 5 10,00 3 6,00 26 52,00 323 HABILITADO1 2,00 14 28,00

ANA CLAUDIA NERI DE MACEDO000143 462074924 15/03/1990 4 8,00 1 2,00 4 8,00 25 50,00 372 HABILITADO2 4,00 14 28,00

ANA PAULA DIAS ROQUE000160 34981597-5 23/03/1982 6 12,00 1 2,00 4 8,00 27 54,00 282 HABILITADO3 6,00 13 26,00

ANDERSON DE OLIVEIRA RIBEIRO000170 337079146 12/03/1983 4 8,00 4 8,00 1 2,00 27 54,00 258 HABILITADO2 4,00 16 32,00

ANDERSON PEREIRA FARIAS000174 22.494.451-4 09/04/1974 5 10,00 4 8,00 4 8,00 28 56,00 240 HABILITADO1 2,00 14 28,00

ANDRÉ LOPES DIAS000185 296262304 20/12/1978 6 12,00 6 12,00 3 6,00 31 62,00 144 HABILITADO2 4,00 14 28,00

ANDRE MARCIANO DE SOUZA000188 426699117 19/06/1984 4 8,00 5 10,00 4 8,00 34 68,00 61 HABILITADO3 6,00 18 36,00

ANDRÉ MORAES SALATA000189 35143127-5 07/05/1987 5 10,00 2 4,00 3 6,00 31 62,00 112 HABILITADO2 4,00 19 38,00

ANDRÉIA APARECIDA DA SILVA000196 40472969 05/08/1980 5 10,00 2 4,00 4 8,00 25 50,00 381 HABILITADO1 2,00 13 26,00

ANDREIA GONÇALVES DE MELLO000200 329370686 25/04/1981 4 8,00 3 6,00 3 6,00 25 50,00 384 HABILITADO2 4,00 13 26,00

ANDRESSA VIEIRA ABDALA RODRIGUES000206 447255368 12/02/1989 7 14,00 4 8,00 1 2,00 25 50,00 395 HABILITADO2 4,00 11 22,00

ANGELA APARECIDA LIBARDE DE AQUINO000210 18.242.395-5 20/07/1968 5 10,00 5 10,00 3 6,00 34 68,00 60 HABILITADO3 6,00 18 36,00

ANGELA APARECIDA MANOEL000212 185443369 18/06/1969 5 10,00 5 10,00 3 6,00 29 58,00 216 HABILITADO3 6,00 13 26,00

ANGELA MARIA BIAZOTTO DE PAULA000215 155004232 05/09/1964 5 10,00 6 12,00 3 6,00 34 68,00 59 HABILITADO2 4,00 18 36,00
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ANTONIA CLARICE SILVA TORRES000225 42169077x 18/02/1982 6 12,00 2 4,00 3 6,00 26 52,00 329 HABILITADO2 4,00 13 26,00

ANTONIO DA COSTA ALVES000231 34304870/x 11/01/1963 4 8,00 6 12,00 1 2,00 33 66,00 71 HABILITADO2 4,00 20 40,00

ANTONIO PEDROSO DOS SANTOS000239 275181789 10/06/1975 3 6,00 6 12,00 2 4,00 27 54,00 267 HABILITADO1 2,00 15 30,00

ANTONIO RAYMUNDO DOS SANTOS NETO000240 47440383-x 09/06/1991 4 8,00 6 12,00 3 6,00 27 54,00 297 HABILITADO2 4,00 12 24,00

BARBARA DE AQUINO SILVA000253 41614214X 06/09/1992 7 14,00 7 14,00 4 8,00 42 84,00 1 HABILITADO2 4,00 22 44,00

BENEDITO DOS SANTOS000260 19680109-6 20/10/1964 6 12,00 3 6,00 2 4,00 25 50,00 388 HABILITADO2 4,00 12 24,00

BENILTO JOSÉ DE BRITO000263 331149783 09/07/1983 5 10,00 1 2,00 3 6,00 27 54,00 262 HABILITADO3 6,00 15 30,00

BRUNO ANTONIOLI DE GODOY000283 41794870-0 30/01/1986 7 14,00 3 6,00 3 6,00 29 58,00 195 HABILITADO1 2,00 15 30,00

CAMILA CRISTINA SILVA000307 47499563x 22/03/1990 4 8,00 3 6,00 4 8,00 27 54,00 265 HABILITADO1 2,00 15 30,00

CAMILA DA SILVA CORREA LOPES 000309 24.588.381-4 04/06/1989 8 16,00 4 8,00 4 8,00 35 70,00 45 HABILITADO1 2,00 18 36,00

CARINA BRAGA DA SILVA FARIAS 000321 446893249 27/01/1989 4 8,00 4 8,00 3 6,00 27 54,00 290 HABILITADO3 6,00 13 26,00

CARLOS ALBERTO DE SOUZA VIEIRA000330 306264420 18/07/1982 3 6,00 6 12,00 4 8,00 33 66,00 84 HABILITADO3 6,00 17 34,00

CARLOS ANDRÉ BISCARO000331 288324298 29/06/1977 4 8,00 6 12,00 3 6,00 30 60,00 176 HABILITADO3 6,00 14 28,00

CARLOS ARI PEDROSO000333 32242622-4 23/05/1977 6 12,00 3 6,00 3 6,00 35 70,00 43 HABILITADO4 8,00 19 38,00

CARLOS EDUARDO BURMANN000336 287650443 15/01/1982 2 4,00 6 12,00 2 4,00 27 54,00 269 HABILITADO2 4,00 15 30,00

CARLOS EDUARDO DA  SILVEIRA000338 44513688 06/05/1989 4 8,00 5 10,00 3 6,00 26 52,00 350 HABILITADO2 4,00 12 24,00

CARLOS EVANDRO DA SILVA000341 302460299 06/02/1983 4 8,00 2 4,00 1 2,00 25 50,00 358 HABILITADO2 4,00 16 32,00
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CARLOS HENRIQUE CONCEICAO000342 339687885 02/03/1987 5 10,00 4 8,00 4 8,00 31 62,00 123 HABILITADO1 2,00 17 34,00

CARLOS VINICIUS ESTAWSK VIEIRA000345 104757502 30/07/1991 6 12,00 5 10,00 3 6,00 35 70,00 42 HABILITADO2 4,00 19 38,00

CAROLINA FERREIRA DA SILVA000349 41.749.484-1 21/11/1986 5 10,00 6 12,00 3 6,00 30 60,00 175 HABILITADO2 4,00 14 28,00

CELINA APARECIDA PORFÍRIO000365 12.583.322-2 08/03/1960 7 14,00 4 8,00 3 6,00 31 62,00 126 HABILITADO1 2,00 16 32,00

CÉLIO VINICIUS DE ANDRADE000366 322946773 11/08/1981 6 12,00 3 6,00 3 6,00 31 62,00 120 HABILITADO2 4,00 17 34,00

CELSON PENNA SANTOS000372 80008732 30/04/1981 6 12,00 3 6,00 5 10,00 36 72,00 29 HABILITADO3 6,00 19 38,00

CHARLES CESAR CORREA DE OLIVEIRA000377 33131441 13/09/1979 5 10,00 5 10,00 4 8,00 32 64,00 102 HABILITADO3 6,00 15 30,00

CHESSMAN LAZARO BRAZ SANTOS000379 33892257 02/10/1980 3 6,00 3 6,00 3 6,00 25 50,00 386 HABILITADO3 6,00 13 26,00

CINTIA VIRGINIA MURARO000391 24199486 07/06/1973 7 14,00 5 10,00 2 4,00 27 54,00 298 HABILITADO2 4,00 11 22,00

CLÁUDI VÂNIA NOGUEIRA DA SILVA000400 27536793-9 27/09/1976 4 8,00 4 8,00 2 4,00 31 62,00 109 HABILITADO1 2,00 20 40,00

CLAUDIO GOMES DA SILVA000416 26573514-2 03/03/1976 6 12,00 5 10,00 3 6,00 27 54,00 294 HABILITADO1 2,00 12 24,00

CLAUDIO JOSE RIBEIRO LEMOS000417 220128595 17/05/1973 6 12,00 4 8,00 3 6,00 31 62,00 129 HABILITADO2 4,00 16 32,00

CLAYTON CESAR NUNES000424 45686128-2 30/09/1982 5 10,00 5 10,00 3 6,00 31 62,00 131 HABILITADO2 4,00 16 32,00

CLAYTON GUILHERME RODRIGUES000425 34.411.950-6 14/03/1992 5 10,00 2 4,00 2 4,00 28 56,00 224 HABILITADO2 4,00 17 34,00

CLEBER SANDRO DE LIMA000430 400740825 13/01/1987 6 12,00 5 10,00 4 8,00 32 64,00 99 HABILITADO2 4,00 15 30,00

CLEITON DAVI VOLPE000432 18545127 24/05/1973 5 10,00 4 8,00 3 6,00 28 56,00 246 HABILITADO3 6,00 13 26,00

CLODOALDO JOSÉ DA SILVA000437 2366658499 22/09/1971 4 8,00 4 8,00 5 10,00 25 50,00 400 HABILITADO1 2,00 11 22,00
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CRISLAN HENRIQUE DIAS BATISTA000440 342413582 06/07/1987 8 16,00 4 8,00 4 8,00 36 72,00 32 HABILITADO2 4,00 18 36,00

CRISTIANO MARTINS PRESTES000454 282058813 08/05/1975 8 16,00 7 14,00 2 4,00 34 68,00 66 HABILITADO1 2,00 16 32,00

CYNTHIA YEGER LEME MORAIS000460 275938839 05/09/1977 6 12,00 4 8,00 2 4,00 29 58,00 197 HABILITADO2 4,00 15 30,00

DALVANA GABRIELA PANTALEÃO MACHADO000469 362572501 07/07/1991 8 16,00 3 6,00 3 6,00 28 56,00 249 HABILITADO2 4,00 12 24,00

DANIEL WILSON DOS SANTOS CRUZ000480 458378550 11/07/1989 5 10,00 2 4,00 3 6,00 26 52,00 309 HABILITADO1 2,00 15 30,00

DANIELLI LUANA REINALDO FERNANDES000487 41.117.354-6 16/02/1984 4 8,00 6 12,00 4 8,00 30 60,00 177 HABILITADO2 4,00 14 28,00

DANILO BARBOSA DIAS000489 47984933x 29/09/1991 4 8,00 4 8,00 3 6,00 25 50,00 399 HABILITADO3 6,00 11 22,00

DANILO DOS SANTOS RODRIGUES000491 280495687 16/04/1982 5 10,00 2 4,00 2 4,00 27 54,00 255 HABILITADO1 2,00 17 34,00

DAVID GONÇALVES LEAL FILHO000504 461936951 10/07/1989 6 12,00 4 8,00 2 4,00 26 52,00 326 HABILITADO1 2,00 13 26,00

DAVID MARTIN000505 233059192 28/09/1973 4 8,00 3 6,00 3 6,00 29 58,00 192 HABILITADO3 6,00 16 32,00

DEBORA CRISTINADONASCIMENTO PASQUALI000510 291168267 02/04/1977 7 14,00 4 8,00 2 4,00 27 54,00 278 HABILITADO1 2,00 13 26,00

DÉBORA MARIANA AIRES DE MEIRA000511 462383210 22/08/1989 6 12,00 6 12,00 2 4,00 34 68,00 64 HABILITADO3 6,00 17 34,00

DEBORA REGINA CANNAVAM FREITAS000513 34337470 07/07/1989 5 10,00 3 6,00 4 8,00 27 54,00 286 HABILITADO2 4,00 13 26,00

DECIO SOARES DA SILVA000516 40514548-2 21/08/1983 3 6,00 3 6,00 4 8,00 26 52,00 317 HABILITADO1 2,00 15 30,00

DENILSON ANTONIO SANTOS000520 18817513 21/06/1969 6 12,00 4 8,00 3 6,00 27 54,00 279 HABILITADO1 2,00 13 26,00

DENIS SOARES BARISON000526 27763876-8 29/02/1976 7 14,00 5 10,00 1 2,00 32 64,00 91 HABILITADO1 2,00 18 36,00

DENIZE PASQUALINO000530 37829696-6 10/02/1985 3 6,00 3 6,00 2 4,00 28 56,00 231 HABILITADO4 8,00 16 32,00
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DIEGO LUIZ ELERO000540 410628165 08/02/1985 6 12,00 5 10,00 3 6,00 33 66,00 74 HABILITADO1 2,00 18 36,00

DOMINGOS SENA DE MOURA000553 56929746 05/08/1973 7 14,00 3 6,00 3 6,00 32 64,00 92 HABILITADO2 4,00 17 34,00

DORIVAL REIS PICCIN000554 18108409 06/01/1967 4 8,00 5 10,00 3 6,00 27 54,00 287 HABILITADO2 4,00 13 26,00

DOUGLAS ALVES DE SOUZA000556 29626752-1 08/08/1981 3 6,00 4 8,00 2 4,00 30 60,00 154 HABILITADO3 6,00 18 36,00

DOUGLAS HENRIQUE DE ALMEIDA CAMPOS000564 345942127 03/07/1987 3 6,00 4 8,00 2 4,00 26 52,00 314 HABILITADO2 4,00 15 30,00

DOUGLAS RODRIGUES AMÉRICO000568 469948565 10/02/1990 5 10,00 3 6,00 4 8,00 25 50,00 391 HABILITADO1 2,00 12 24,00

EDELCI CAVALCANTE SILVA000574 336008636 08/03/1984 7 14,00 2 4,00 1 2,00 25 50,00 367 HABILITADO1 2,00 14 28,00

EDILEUZA APARECIDA DE ALMEIDA000584 462650959 07/05/1990 5 10,00 3 6,00 2 4,00 28 56,00 228 HABILITADO2 4,00 16 32,00

EDILSON AKIO OTSU000585 22987488-5 15/03/1973 6 12,00 6 12,00 3 6,00 37 74,00 20 HABILITADO3 6,00 19 38,00

EDIMARA CORREA000588 308095339 07/05/1979 6 12,00 3 6,00 4 8,00 25 50,00 403 HABILITADO2 4,00 10 20,00

EDINALDO PORTO DE SOUZA000590 873314115 04/04/1977 6 12,00 3 6,00 3 6,00 27 54,00 280 HABILITADO2 4,00 13 26,00

EDMAR DE LIMA DOURADO 000592 541889217 10/11/1982 4 8,00 5 10,00 5 10,00 31 62,00 143 HABILITADO2 4,00 15 30,00

EDSON LIMA AGUIAR000605 36.549.152-4 20/08/1979 7 14,00 4 8,00 4 8,00 32 64,00 105 HABILITADO3 6,00 14 28,00

EDUARDO FRANCISCO MENDES GILDES000611 438071256 25/12/1983 5 10,00 4 8,00 2 4,00 30 60,00 152 HABILITADO1 2,00 18 36,00

EDUARDO PEREIRA RIBEIRO COELHO000614 354659893 28/05/1990 7 14,00 5 10,00 3 6,00 34 68,00 55 HABILITADO1 2,00 18 36,00

EDVALDO MACIEL DA CONCEIÇÃO000617 325472424 03/05/1968 4 8,00 6 12,00 4 8,00 32 64,00 107 HABILITADO4 8,00 14 28,00

EDVANDRO MARQUES DA SILVA000618 40809326 2 30/04/1984 1 2,00 4 8,00 2 4,00 26 52,00 302 HABILITADO2 4,00 17 34,00

Página 7 de 64IMais



CLASSIFICADOS - ORDEM ALFABÉTICA POR CARGO

CARGO Agente de Trânsito

Empresa de Desenvolvimento Urbano de Sorocaba-URBES

PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2012

NOMEINSCRIÇÃO R.G. DT. NASCIM. CLASSIF.ACERTO NOTA SITUAÇÃO

L.  PORTUGUESA

ACERTO NOTA

MATEMÁTICA

AC. TOTAL NOTA P. OBJ

PROVA OBJETIVA

ACERTO NOTA

CON. GERAIS

ACERTO NOTA

NOÇ. INFORM.

ACERTO NOTA

CON. ESPEC.

EFRAIM DA SILVA CARDOSO000620 47302417-2 09/12/1990 5 10,00 4 8,00 4 8,00 33 66,00 83 HABILITADO3 6,00 17 34,00

ELCIO DA SILVA PONTES000630 280642817 23/04/1977 4 8,00 4 8,00 3 6,00 27 54,00 264 HABILITADO1 2,00 15 30,00

ELI SANDRA BRAZ000634 244518117 31/07/1976 5 10,00 2 4,00 4 8,00 26 52,00 337 HABILITADO2 4,00 13 26,00

ELIABE GONCALVES DE SOUZA000635 47329587-8 11/03/1991 3 6,00 3 6,00 3 6,00 26 52,00 316 HABILITADO2 4,00 15 30,00

ELIAS TRAJANO DOS SANTOS000646 2819632 04/02/1967 3 6,00 5 10,00 4 8,00 25 50,00 401 HABILITADO2 4,00 11 22,00

ELIEL QUIRINO DE OLIVEIRA000648 426131629 28/12/1987 3 6,00 3 6,00 2 4,00 28 56,00 223 HABILITADO2 4,00 18 36,00

ELIEL XIMENES ALCANTARA000649 268626741 15/06/1976 6 12,00 7 14,00 2 4,00 35 70,00 46 HABILITADO2 4,00 18 36,00

ELIETE INACIO GOMES000651 271093894 12/03/1980 5 10,00 5 10,00 2 4,00 27 54,00 283 HABILITADO2 4,00 13 26,00

ELISA MIYUKI MATSUURA000656 44042270-X 05/12/1986 6 12,00 6 12,00 4 8,00 36 72,00 37 HABILITADO3 6,00 17 34,00

ELIZABETH L. S. BATTAGLINI000664 351426899 12/11/1982 5 10,00 3 6,00 3 6,00 26 52,00 334 HABILITADO2 4,00 13 26,00

ELMI SARAIVA DE SOUZA000671 52319678-7 14/07/1988 4 8,00 2 4,00 2 4,00 26 52,00 301 HABILITADO1 2,00 17 34,00

ELSON SARAIVA DE SOUZA000675 2377137 03/08/1987 6 12,00 7 14,00 3 6,00 40 80,00 3 HABILITADO1 2,00 23 46,00

EMANUEL FELIPE PESCI000680 303103401 19/12/1983 4 8,00 4 8,00 3 6,00 28 56,00 234 HABILITADO2 4,00 15 30,00

EMERSON DOS ANJOS SILVA000688 32835965-8 09/07/1979 5 10,00 5 10,00 4 8,00 40 80,00 4 HABILITADO3 6,00 23 46,00

EVANDRO APARECIDO DE MORAES ROSA000712 337886696 26/08/1987 6 12,00 5 10,00 2 4,00 29 58,00 215 HABILITADO3 6,00 13 26,00

EVANDRO CARLOS PRESENÇA000713 28560577-x 24/01/1975 5 10,00 4 8,00 3 6,00 29 58,00 206 HABILITADO2 4,00 15 30,00

EVANDRO JOSÉ DA SILVA000715 47419307-x 14/06/1991 4 8,00 3 6,00 4 8,00 29 58,00 194 HABILITADO2 4,00 16 32,00
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EVELIN ALVES DE OLIVEIRA 000717 320539714 15/12/1980 8 16,00 3 6,00 2 4,00 31 62,00 136 HABILITADO3 6,00 15 30,00

EVERALDO DA SILVA BANDEIRA000722 9.382.736-8 27/02/1986 4 8,00 7 14,00 2 4,00 28 56,00 241 HABILITADO1 2,00 14 28,00

EVERSON DE QUEIRÓZ000724 419942956 22/04/1986 5 10,00 4 8,00 1 2,00 25 50,00 380 HABILITADO2 4,00 13 26,00

EVERSON MARIANO MARTINS000725 488731549 09/09/1992 6 12,00 4 8,00 3 6,00 30 60,00 164 HABILITADO2 4,00 15 30,00

ÉVERTON FRANCISCO000726 463234352 15/05/1990 5 10,00 3 6,00 5 10,00 31 62,00 134 HABILITADO2 4,00 16 32,00

EZEQUIEL EURIPEDES DAS GRAÇAS000732 35888350 13/07/1990 6 12,00 3 6,00 2 4,00 26 52,00 327 HABILITADO2 4,00 13 26,00

FABIANO RODRIGUES PEREIRA000742 33705454-X 07/01/1981 6 12,00 5 10,00 3 6,00 31 62,00 128 HABILITADO1 2,00 16 32,00

FABIO ANTUNES000743 43.526.647-0 07/02/1985 8 16,00 5 10,00 3 6,00 32 64,00 98 HABILITADO1 2,00 15 30,00

FABIO DE DEUS ROSA000750 339421836 17/01/1982 6 12,00 3 6,00 3 6,00 37 74,00 16 HABILITADO2 4,00 23 46,00

FABIO LUIZ DO CARMO000754 294538033 13/11/1979 7 14,00 5 10,00 3 6,00 31 62,00 138 HABILITADO1 2,00 15 30,00

FÁBIO MAGNO GALVÃO DE FRANÇA000756 331531975 15/06/1980 4 8,00 4 8,00 3 6,00 31 62,00 115 HABILITADO2 4,00 18 36,00

FABIO RUBENS SANTOS000762 28361044-x 12/11/1981 4 8,00 2 4,00 4 8,00 26 52,00 342 HABILITADO3 6,00 13 26,00

FABIOLA CONCEIÇÃO PROENÇA RAMOS000768 33939692-1 02/02/1983 6 12,00 6 12,00 3 6,00 28 56,00 252 HABILITADO2 4,00 11 22,00

FABRICIO GEMIGNANI000772 440015674 05/06/1985 5 10,00 6 12,00 3 6,00 25 50,00 406 HABILITADO2 4,00 9 18,00

FABRÍCIO LUIZ LIMEIRA ALEIXO000774 449148816 05/09/1988 6 12,00 3 6,00 4 8,00 28 56,00 245 HABILITADO2 4,00 13 26,00

FELIPE HENRIQUE PEREIRA BRAGA000784 461396336 25/08/1989 6 12,00 3 6,00 4 8,00 27 54,00 281 HABILITADO1 2,00 13 26,00

FELIPE ORCINE SILVA000789 302458852 29/08/1992 6 12,00 4 8,00 2 4,00 31 62,00 119 HABILITADO2 4,00 17 34,00
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FELIPE PINHEIRO DE OLIVEIRA000790 41341646 X 23/08/1988 8 16,00 4 8,00 4 8,00 35 70,00 49 HABILITADO3 6,00 16 32,00

FELIPE ROBERTO SERAFIM000792 335567149 09/03/1989 7 14,00 4 8,00 3 6,00 27 54,00 291 HABILITADO1 2,00 12 24,00

FERNANDA KOSLOW DE FREITAS000805 320151566 18/06/1981 7 14,00 4 8,00 3 6,00 26 52,00 356 HABILITADO2 4,00 10 20,00

FERNANDO AUGUSTO DE SOUZA000813 34334623-0 10/09/1987 6 12,00 5 10,00 2 4,00 30 60,00 161 HABILITADO2 4,00 15 30,00

FERNANDO BATISTA DO AMORIM000814 332038518 20/11/1982 6 12,00 4 8,00 2 4,00 28 56,00 238 HABILITADO2 4,00 14 28,00

FERNANDO DE OLIVEIRA MELO000818 30792831-7 14/02/1982 6 12,00 5 10,00 3 6,00 30 60,00 162 HABILITADO1 2,00 15 30,00

FERNANDO NASCIMENTO PADILHA000824 408123965 16/03/1986 6 12,00 5 10,00 4 8,00 36 72,00 35 HABILITADO3 6,00 18 36,00

FERNANDO PEDROSO000825 33.953.439-4 30/04/1986 5 10,00 3 6,00 4 8,00 27 54,00 276 HABILITADO1 2,00 14 28,00

FRANCISCO BERTI AUGUSTO000858 253394867 12/02/1981 5 10,00 3 6,00 2 4,00 28 56,00 227 HABILITADO2 4,00 16 32,00

FRANK CAMARGO FRANCISCO000864 27514221-8 26/06/1977 3 6,00 2 4,00 5 10,00 27 54,00 268 HABILITADO2 4,00 15 30,00

GABRIEL PEREIRA DA SILVA000872 488938855 15/06/1993 5 10,00 5 10,00 2 4,00 29 58,00 203 HABILITADO2 4,00 15 30,00

GABRIEL TOMAZ RIBEIRO000874 488921363 14/01/1993 3 6,00 3 6,00 3 6,00 25 50,00 374 HABILITADO2 4,00 14 28,00

GEISA GRAZIELE DA SILVA000881 409310736 02/07/1993 6 12,00 4 8,00 3 6,00 32 64,00 95 HABILITADO3 6,00 16 32,00

GENILSON DE MATOS MIRANDA000888 411347974 07/04/1982 6 12,00 4 8,00 4 8,00 28 56,00 243 HABILITADO1 2,00 13 26,00

GENIVALDO FERREIRA DOS REIS000889 309036197 11/10/1981 3 6,00 4 8,00 3 6,00 26 52,00 315 HABILITADO1 2,00 15 30,00

GILBERTO TADEU DE FREITAS000895 42620486-4 20/07/1987 6 12,00 4 8,00 3 6,00 30 60,00 173 HABILITADO3 6,00 14 28,00

GILCEMAR APARECIDO BORGES000896 34535581-7 18/06/1985 8 16,00 5 10,00 4 8,00 38 76,00 14 HABILITADO3 6,00 18 36,00

Página 10 de 64IMais



CLASSIFICADOS - ORDEM ALFABÉTICA POR CARGO

CARGO Agente de Trânsito

Empresa de Desenvolvimento Urbano de Sorocaba-URBES

PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2012

NOMEINSCRIÇÃO R.G. DT. NASCIM. CLASSIF.ACERTO NOTA SITUAÇÃO

L.  PORTUGUESA

ACERTO NOTA

MATEMÁTICA

AC. TOTAL NOTA P. OBJ

PROVA OBJETIVA

ACERTO NOTA

CON. GERAIS

ACERTO NOTA

NOÇ. INFORM.

ACERTO NOTA

CON. ESPEC.

GILMAR DIOGO PEREIRA000897 30584678 17/08/1989 4 8,00 3 6,00 3 6,00 29 58,00 193 HABILITADO3 6,00 16 32,00

GILMAR DOS SANTOS000898 26411038 01/08/1976 6 12,00 5 10,00 2 4,00 35 70,00 39 HABILITADO2 4,00 20 40,00

GILSON DA SILVA FREIRE000905 5748927 27/11/1978 4 8,00 2 4,00 4 8,00 25 50,00 371 HABILITADO1 2,00 14 28,00

GLAUBER RODRIGUES IZAIAS SILVA000918 402518469 17/04/1983 5 10,00 3 6,00 3 6,00 30 60,00 156 HABILITADO2 4,00 17 34,00

GLAUCIO GONCALVES DE ALMEIDA000920 44647714 29/09/1986 6 12,00 2 4,00 1 2,00 26 52,00 305 HABILITADO2 4,00 15 30,00

GUILHERME RAFAEL DE SOUZA000935 48893628-7 22/04/1993 6 12,00 4 8,00 5 10,00 27 54,00 300 HABILITADO1 2,00 11 22,00

GUILHERME SANTIAGO MASSELLA LIMA000936 28255190-6 19/09/1982 5 10,00 2 4,00 3 6,00 26 52,00 336 HABILITADO3 6,00 13 26,00

GUILHERME SARDANHA000937 48.413.897-2 10/05/1992 7 14,00 5 10,00 5 10,00 37 74,00 24 HABILITADO3 6,00 17 34,00

HEIDI CRISTINA JACINTO DA SILVA000945 37.018.995-4 04/02/1982 4 8,00 4 8,00 3 6,00 25 50,00 382 HABILITADO1 2,00 13 26,00

HÉLIO JUCA DA SILVA000950 21712141 10/07/1972 6 12,00 3 6,00 2 4,00 28 56,00 232 HABILITADO2 4,00 15 30,00

HELLIEL JOSE SCHUINDT JUNIOR000952 131906091 05/05/1982 5 10,00 4 8,00 2 4,00 25 50,00 389 HABILITADO2 4,00 12 24,00

HELOIDE OLIVEIRA CAMPOS000953 408974941 23/02/1988 5 10,00 3 6,00 3 6,00 31 62,00 111 HABILITADO1 2,00 19 38,00

HELOISA HELENA CAVALCANTE000954 30426636X 31/03/1984 8 16,00 4 8,00 3 6,00 34 68,00 62 HABILITADO2 4,00 17 34,00

HENRIQUE AUGUSTO LOPES FERNANDES000957 351431068 18/04/1984 6 12,00 3 6,00 3 6,00 28 56,00 244 HABILITADO3 6,00 13 26,00

HENRIQUE VARGA ROSSI000960 457332207 19/03/1989 7 14,00 5 10,00 4 8,00 33 66,00 89 HABILITADO4 8,00 13 26,00

HERNANDES APARECIDO OLIVEIRA000961 285308713 02/10/1977 5 10,00 3 6,00 4 8,00 29 58,00 213 HABILITADO3 6,00 14 28,00

HIGOR DO Ó DOUDEMENT000962 13079297-1 22/09/1986 8 16,00 6 12,00 2 4,00 37 74,00 19 HABILITADO2 4,00 19 38,00
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HUDSON FERRAZ CARDOZO000965 24638041-X 28/10/1978 5 10,00 5 10,00 4 8,00 31 62,00 133 HABILITADO1 2,00 16 32,00

IGOR DINIZ TEIXEIRA000972 34758894-3 21/01/1980 5 10,00 3 6,00 3 6,00 26 52,00 332 HABILITADO2 4,00 13 26,00

IGOR VIANA MARENGO000973 48.049.508-7 12/02/1992 6 12,00 6 12,00 2 4,00 30 60,00 172 HABILITADO2 4,00 14 28,00

ISMAEL VICENTE MAGALHAES000992 12454245 22/08/1961 7 14,00 5 10,00 4 8,00 33 66,00 86 HABILITADO1 2,00 16 32,00

IVAN CARLOS DE SOUZA000998 10504951 21/03/1964 7 14,00 2 4,00 3 6,00 29 58,00 184 HABILITADO1 2,00 16 32,00

IVONE DO O E SOUZA001007 25007557897 21/04/1975 2 4,00 2 4,00 2 4,00 25 50,00 357 HABILITADO1 2,00 18 36,00

JACKSON PEREIRA SOTO001012 478052467 16/10/1990 5 10,00 3 6,00 3 6,00 26 52,00 319 HABILITADO1 2,00 14 28,00

JACKSON VIANA001014 481130275 27/09/1991 6 12,00 2 4,00 4 8,00 26 52,00 349 HABILITADO2 4,00 12 24,00

JACKSON WILLIANS DA SILVA LIMA 001015 44658279 31/05/1989 4 8,00 3 6,00 3 6,00 26 52,00 312 HABILITADO1 2,00 15 30,00

JACQUELINE VIEIRA ANDRADE001016 340742185 12/08/1986 7 14,00 2 4,00 3 6,00 25 50,00 402 HABILITADO3 6,00 10 20,00

JAILTON BORGES DA SILVA JUNIOR001018 338696404 06/06/1981 5 10,00 4 8,00 4 8,00 33 66,00 75 HABILITADO2 4,00 18 36,00

JANDERSON CARLOS CARPEGIANI001022 349817728 28/04/1982 5 10,00 5 10,00 4 8,00 29 58,00 217 HABILITADO2 4,00 13 26,00

JAQUELINE GARCIA RAMOS001030 47.092.374-X 05/01/1991 7 14,00 4 8,00 1 2,00 29 58,00 209 HABILITADO3 6,00 14 28,00

JEAN CARLOS LOPES DE SOUZA001033 413459196 25/05/1988 8 16,00 2 4,00 5 10,00 33 66,00 88 HABILITADO3 6,00 15 30,00

JEFERSON ROCHA SEBRIAN001038 340745174 10/07/1987 7 14,00 2 4,00 2 4,00 30 60,00 150 HABILITADO1 2,00 18 36,00

JESSICA MENEZES BRUNO MORI001057 473040931 30/12/1990 5 10,00 2 4,00 2 4,00 25 50,00 361 HABILITADO1 2,00 15 30,00

JESSUÉ LOPES FRANCO001066 163811015 27/09/1964 7 14,00 6 12,00 2 4,00 37 74,00 17 HABILITADO2 4,00 20 40,00
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JESUS NAZARENO RAMOS MARINHO001067 12866334 22/11/1975 8 16,00 3 6,00 3 6,00 33 66,00 73 HABILITADO1 2,00 18 36,00

JOÃO BATISTA PEREIRA DA CRUZ001078 08801244-8 20/01/1970 5 10,00 1 2,00 4 8,00 29 58,00 189 HABILITADO3 6,00 16 32,00

JOÃO CASSIO DE PAULA GABRIEL001080 427403479 14/12/1985 7 14,00 5 10,00 2 4,00 35 70,00 40 HABILITADO2 4,00 19 38,00

JOEL DE BARROS JUNIOR001095 48114958-2 15/08/1991 6 12,00 3 6,00 2 4,00 27 54,00 260 HABILITADO1 2,00 15 30,00

JOELMIR RONI DA CRUZ001099 42079315-x 10/09/1985 6 12,00 5 10,00 3 6,00 27 54,00 295 HABILITADO1 2,00 12 24,00

JORGE ANTONIO DE SOUZA001111 419615428 30/10/1985 5 10,00 3 6,00 3 6,00 29 58,00 187 HABILITADO2 4,00 16 32,00

JOSE AFONSO CORREA JUNIOR001119 15.500.109-7 28/11/1962 4 8,00 2 4,00 3 6,00 25 50,00 369 HABILITADO2 4,00 14 28,00

JOSÉ ANTONIO DE OLIVEIRA NETO001123 472929094 19/11/1990 4 8,00 5 10,00 4 8,00 25 50,00 404 HABILITADO2 4,00 10 20,00

JOSÉ ANTONIO DE QUEIROZ001124 19.782.099-2 06/10/1967 5 10,00 4 8,00 3 6,00 27 54,00 273 HABILITADO1 2,00 14 28,00

JOSE APARECIDO MARTINS RODRIGUES001127 M44596482 02/10/1966 5 10,00 5 10,00 3 6,00 31 62,00 130 HABILITADO2 4,00 16 32,00

JOSE GILCILEI DE SOUZA BRANCO001135 422973452 26/08/1987 7 14,00 6 12,00 2 4,00 32 64,00 103 HABILITADO3 6,00 14 28,00

JOSÉ MARCOS MEDEIROS001138 16380694 22/10/1963 7 14,00 6 12,00 3 6,00 32 64,00 104 HABILITADO2 4,00 14 28,00

JOSÉ MARCOS MOREIRA DE SOUZA001139 46828803-X 02/10/1988 8 16,00 5 10,00 1 2,00 35 70,00 38 HABILITADO1 2,00 20 40,00

JOSÉ NETUNO FONSECA001141 m2894957 23/02/1963 5 10,00 1 2,00 3 6,00 28 56,00 221 HABILITADO1 2,00 18 36,00

JOSE REINALDO MALUZA JUNIOR001143 433668684 10/10/1986 4 8,00 4 8,00 3 6,00 27 54,00 289 HABILITADO3 6,00 13 26,00

JOSE STEFANI NETTO001150 445013540 20/12/1988 7 14,00 5 10,00 3 6,00 28 56,00 250 HABILITADO1 2,00 12 24,00

JOSÉ WILLIAN DOS SANTOS001151 447763106 22/09/1989 6 12,00 4 8,00 2 4,00 26 52,00 344 HABILITADO2 4,00 12 24,00
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JOSILENE CRISTINA DE MELLO001157 230770897 11/06/1972 6 12,00 2 4,00 3 6,00 25 50,00 378 HABILITADO1 2,00 13 26,00

JOYCE BITTENCOURT TEIXEIRA DE OLIVEIRA001163 345584752 08/05/1983 6 12,00 6 12,00 4 8,00 37 74,00 23 HABILITADO3 6,00 18 36,00

JULIANA AP. RENGER001167 278566649 31/07/1979 8 16,00 6 12,00 2 4,00 35 70,00 44 HABILITADO1 2,00 18 36,00

JULIANA KAROLINE HONORATO001176 480104487 15/09/1991 6 12,00 5 10,00 3 6,00 33 66,00 80 HABILITADO2 4,00 17 34,00

JULIANO AFONSO COSTA XAVIER001184 341907662 07/10/1988 5 10,00 7 14,00 2 4,00 33 66,00 81 HABILITADO2 4,00 17 34,00

JULIANO ANTONIO DE CARVALHO BASSI001185 30.626.406-7 15/04/1981 5 10,00 3 6,00 2 4,00 27 54,00 274 HABILITADO3 6,00 14 28,00

JULIANO DE PAULA LOPES001188 413411679 21/07/1987 6 12,00 6 12,00 1 2,00 29 58,00 211 HABILITADO2 4,00 14 28,00

JÚLIO CÉSAR SALLES BARRETO ALBAN MANZANARES001195 209839417 15/02/1976 6 12,00 4 8,00 3 6,00 32 64,00 94 HABILITADO3 6,00 16 32,00

JÚLIO CÉSAR SANCHES001196 30793077-4 17/08/1979 3 6,00 5 10,00 5 10,00 28 56,00 242 HABILITADO1 2,00 14 28,00

KAREN RODRIGUES NEGRITA001205 347477653 20/06/1984 6 12,00 3 6,00 3 6,00 26 52,00 328 HABILITADO1 2,00 13 26,00

KARINA LETICIA MALAKOWSKY001208 407417643 10/09/1986 7 14,00 2 4,00 3 6,00 30 60,00 155 HABILITADO1 2,00 17 34,00

KATHERYNE LUIZA LISBOA001214 480407575 24/03/1992 6 12,00 5 10,00 4 8,00 28 56,00 253 HABILITADO2 4,00 11 22,00

LAECIO JOSE DA SILVA001230 2450655 ssp/pb 20/07/1982 5 10,00 4 8,00 3 6,00 26 52,00 331 HABILITADO1 2,00 13 26,00

LAIS AGUIAR RODRIGUES001232 48.173.981-6 16/07/1992 6 12,00 3 6,00 2 4,00 29 58,00 181 HABILITADO1 2,00 17 34,00

LEANDRO HENRIQUE DA SILVA OLIVEIRA001250 413457266 02/01/1987 5 10,00 5 10,00 3 6,00 30 60,00 167 HABILITADO2 4,00 15 30,00

LEANDRO PROENÇA E SILVA001258 417280804 25/11/1988 5 10,00 6 12,00 3 6,00 35 70,00 48 HABILITADO4 8,00 17 34,00

LEIA ROSALIA PEREIRA MARINS001262 256269087 24/06/1976 6 12,00 4 8,00 4 8,00 28 56,00 251 HABILITADO2 4,00 12 24,00
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LEÔNIDAS MONTE ALVARENGA001275 48819957-8 11/08/1992 8 16,00 4 8,00 4 8,00 36 72,00 33 HABILITADO2 4,00 18 36,00

LEVI GOMES DA SILVA001280 549212589 02/01/1986 5 10,00 5 10,00 3 6,00 29 58,00 204 HABILITADO1 2,00 15 30,00

LUANA CRISTINA RODRIGUES DE QUEIROZ001296 40543635-x 15/02/1994 5 10,00 4 8,00 4 8,00 32 64,00 96 HABILITADO3 6,00 16 32,00

LUCAS CLEIS DE SOBRAL001306 435111097 17/01/1988 8 16,00 3 6,00 4 8,00 34 68,00 52 HABILITADO1 2,00 18 36,00

LUCAS HIDEYAKI TOYODA001308 476909132 24/08/1991 6 12,00 5 10,00 4 8,00 29 58,00 219 HABILITADO2 4,00 12 24,00

LUCAS RAFAEL SIQUEIRA FERREIRA001311 472652965 28/02/1991 5 10,00 6 12,00 3 6,00 33 66,00 82 HABILITADO2 4,00 17 34,00

LUCAS RODRIGUES FERRAZ SOUZA001316 472294192 10/12/1990 6 12,00 2 4,00 4 8,00 31 62,00 122 HABILITADO2 4,00 17 34,00

LUCIMARA SOUZA DE OLIVEIRA001338 292307640 01/09/1976 7 14,00 1 2,00 3 6,00 27 54,00 271 HABILITADO2 4,00 14 28,00

LUIS ANTONIO DE SOUZA001340 10412700 07/10/1962 6 12,00 6 12,00 3 6,00 33 66,00 87 HABILITADO2 4,00 16 32,00

LUIS FERNANDO ALVES DE LIMA001341 41794788-4 06/04/1987 6 12,00 3 6,00 1 2,00 30 60,00 149 HABILITADO1 2,00 19 38,00

LUIZ CARLOS MIGUEL001355 17423331 11/08/1969 3 6,00 5 10,00 3 6,00 25 50,00 394 HABILITADO2 4,00 12 24,00

LUIZ CARLOS NUNES GOMES001356 42079197-8 25/10/1985 5 10,00 5 10,00 2 4,00 33 66,00 69 HABILITADO1 2,00 20 40,00

LUIZ FERNANDO NUNES001363 231624086 20/05/1973 3 6,00 6 12,00 3 6,00 26 52,00 351 HABILITADO2 4,00 12 24,00

LUIZ GERALDO ARAUJO GUIMARAES001365 330098950 15/10/1983 4 8,00 2 4,00 5 10,00 27 54,00 266 HABILITADO1 2,00 15 30,00

LUIZ GUILHERME BUCHLER BERSI001366 445833865 08/11/1988 4 8,00 6 12,00 3 6,00 30 60,00 169 HABILITADO2 4,00 15 30,00

LUIZ GUILHERME SOUSA DA SILVA001367 48.189.823-2 23/05/1992 6 12,00 3 6,00 3 6,00 26 52,00 354 HABILITADO3 6,00 11 22,00

LUIZ HENRIQUE DIAS DE MORAES 001372 359595649 04/02/1992 7 14,00 6 12,00 4 8,00 36 72,00 36 HABILITADO2 4,00 17 34,00
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LUIZ RAFAEL MIGUEL001375 35825344/5 04/06/1992 4 8,00 3 6,00 2 4,00 25 50,00 368 HABILITADO2 4,00 14 28,00

MACIL GOMES PAIXAO NETO001378 224029393 10/01/1970 4 8,00 1 2,00 3 6,00 27 54,00 256 HABILITADO2 4,00 17 34,00

MARCELA DE ALMEIDA SILVA001395 350455405 03/02/1982 7 14,00 7 14,00 4 8,00 39 78,00 7 HABILITADO2 4,00 19 38,00

MARCELO DE ARRUDA SOUZA001402 322949877 03/09/1984 4 8,00 5 10,00 2 4,00 29 58,00 190 HABILITADO2 4,00 16 32,00

MARCELO PEREIRA DE CASTRO001413 23.116.328-9 22/08/1970 7 14,00 2 4,00 4 8,00 27 54,00 299 HABILITADO3 6,00 11 22,00

MARCELO RODRIGUES NAVARRO001414 224036397 25/10/1971 6 12,00 3 6,00 4 8,00 29 58,00 201 HABILITADO1 2,00 15 30,00

MARCIANO GESMIEL QUEIMADO001429 40398757x 16/06/1985 6 12,00 4 8,00 1 2,00 25 50,00 377 HABILITADO1 2,00 13 26,00

MARCILIO DE ARAUJO LIMA001430 33341899-2 25/08/1983 6 12,00 4 8,00 2 4,00 26 52,00 325 HABILITADO1 2,00 13 26,00

MARCIO BATISTA DOS SANTOS001434 306497359 27/08/1981 5 10,00 3 6,00 3 6,00 26 52,00 333 HABILITADO2 4,00 13 26,00

MARCIO BENENDITO SACCOMANO001435 326453295 05/03/1978 5 10,00 3 6,00 3 6,00 27 54,00 275 HABILITADO2 4,00 14 28,00

MARCIO DO NASCIMENTO GOMES BARROS001438 42 820 192-1 18/04/1988 3 6,00 4 8,00 3 6,00 28 56,00 225 HABILITADO1 2,00 17 34,00

MARCIO ROBERTO JAÇAO001448 257386701 30/01/1978 4 8,00 3 6,00 2 4,00 25 50,00 362 HABILITADO1 2,00 15 30,00

MARCIO RODRIGUES GALERA JUNIOR001449 469980485 09/03/1990 4 8,00 3 6,00 4 8,00 31 62,00 116 HABILITADO2 4,00 18 36,00

MARCIONIL VIANA001452 252679271 13/04/1972 4 8,00 2 4,00 3 6,00 31 62,00 110 HABILITADO2 4,00 20 40,00

MARCOS PAULO COSTA BRITO001463 126943117 28/05/1981 6 12,00 6 12,00 5 10,00 32 64,00 106 HABILITADO1 2,00 14 28,00

MARCOS ROBERTO BUTURRI001466 18370641 10/03/1969 1 2,00 3 6,00 2 4,00 27 54,00 254 HABILITADO3 6,00 18 36,00

MARIA ALICE LEITE SCLAVES001478 340734310 24/03/1988 5 10,00 4 8,00 3 6,00 27 54,00 284 HABILITADO2 4,00 13 26,00
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MARIA EDUARDA FERNANDES DELLA ROSA001495 30739227-2 15/11/1978 8 16,00 7 14,00 2 4,00 32 64,00 108 HABILITADO2 4,00 13 26,00

MARIA HELOIZA ZAGATO MULLER001498 14860876 24/11/1964 4 8,00 3 6,00 2 4,00 26 52,00 310 HABILITADO2 4,00 15 30,00

MARINA PANCERA001519 286154110 20/09/1981 8 16,00 2 4,00 1 2,00 28 56,00 226 HABILITADO1 2,00 16 32,00

MARIO EGIDIO ZAMBON001522 23.061.735-9 24/08/1973 4 8,00 3 6,00 2 4,00 30 60,00 158 HABILITADO4 8,00 17 34,00

MARIO FERNANDO CATTANI RIBEIRO001523 44.162.751-1 28/12/1985 5 10,00 3 6,00 3 6,00 31 62,00 114 HABILITADO2 4,00 18 36,00

MARIO JORGE MEREGE001524 430696577 23/02/1982 4 8,00 2 4,00 2 4,00 29 58,00 179 HABILITADO2 4,00 19 38,00

MARLUCY GUILLEN AGANTES001533 433475158 29/02/1988 7 14,00 5 10,00 3 6,00 30 60,00 178 HABILITADO2 4,00 13 26,00

MARTINIANO DA SILVA NETO001534 351440653 21/06/1983 6 12,00 1 2,00 4 8,00 29 58,00 186 HABILITADO2 4,00 16 32,00

MAURICIO DE ALMEIDA 001541 35.201.111-7 02/05/1984 5 10,00 7 14,00 2 4,00 38 76,00 11 HABILITADO3 6,00 21 42,00

MAYARA ALVES LIMA TOTI001550 471870067 14/07/1990 4 8,00 3 6,00 4 8,00 25 50,00 393 HABILITADO2 4,00 12 24,00

MICHAEL NARCISO LIMA DE SÁ001565 334831325 07/12/1984 5 10,00 3 6,00 3 6,00 28 56,00 229 HABILITADO1 2,00 16 32,00

MICHEL GIULIAN OLIVEIRA SANTOS001569 35.551.102-2 18/06/1993 7 14,00 6 12,00 3 6,00 33 66,00 85 HABILITADO1 2,00 16 32,00

MICHEL PRADO DOS SANTOS001571 254682893 04/11/1974 6 12,00 5 10,00 2 4,00 31 62,00 141 HABILITADO3 6,00 15 30,00

MICHELE ALVES DOS SANTOS MOTOHIRO001573 40953185-6 21/01/1984 8 16,00 7 14,00 1 2,00 38 76,00 12 HABILITADO2 4,00 20 40,00

MICHELY COSTA GONZAGA001578 471388324 16/07/1990 8 16,00 5 10,00 1 2,00 29 58,00 208 HABILITADO1 2,00 14 28,00

MOISES TRAJANO SANTOS001588 27308933x 09/10/1965 5 10,00 7 14,00 3 6,00 31 62,00 147 HABILITADO2 4,00 14 28,00

MOISES VIEIRA DE CAMPOS001589 248269379 21/06/1975 4 8,00 2 4,00 3 6,00 26 52,00 304 HABILITADO1 2,00 16 32,00
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MONIQUE CRISTIANE SOARES001596 32559694-3 08/09/1983 4 8,00 3 6,00 2 4,00 25 50,00 363 HABILITADO1 2,00 15 30,00

NATAEL NOE SANTANA001605 478154070 09/02/1991 5 10,00 3 6,00 4 8,00 29 58,00 188 HABILITADO1 2,00 16 32,00

NATANAEL SEVERINO LUCAS001610 40.640.909-2 18/05/1988 5 10,00 3 6,00 3 6,00 29 58,00 207 HABILITADO3 6,00 15 30,00

NATHALIA CRISTHIANE CHAVES DE ASSIS001612 407232977 20/08/1987 7 14,00 3 6,00 4 8,00 27 54,00 293 HABILITADO1 2,00 12 24,00

NESTOR MORAIS RODRIGUES001624 226578483 28/12/1969 6 12,00 4 8,00 3 6,00 26 52,00 345 HABILITADO1 2,00 12 24,00

ODAIR DE LUCENA COSTA001638 10483012 21/07/1978 4 8,00 3 6,00 4 8,00 31 62,00 113 HABILITADO1 2,00 19 38,00

ODIRLEI OLIVEIRA ZAIA001639 294091555 18/12/1977 6 12,00 6 12,00 3 6,00 31 62,00 140 HABILITADO1 2,00 15 30,00

ORESTES ANTONIO DE ALMEIDA001643 19307639 07/07/1966 7 14,00 3 6,00 4 8,00 27 54,00 292 HABILITADO1 2,00 12 24,00

OSMAR LEANDRO GARCIA DA CUNHA001648 417429101 19/02/1984 4 8,00 6 12,00 4 8,00 33 66,00 76 HABILITADO1 2,00 18 36,00

OTÁVIO ARAÚJO NUNES001652 49.911.991-5 08/03/1990 6 12,00 3 6,00 3 6,00 29 58,00 185 HABILITADO1 2,00 16 32,00

OZIEL RAMOS001653 226587940 22/12/1972 6 12,00 6 12,00 4 8,00 35 70,00 47 HABILITADO2 4,00 17 34,00

PABLO FERNANDO DE OLIVEIRA001654 327863936 01/08/1982 5 10,00 4 8,00 5 10,00 32 64,00 97 HABILITADO2 4,00 16 32,00

PATRICIA BUENO PARRE001657 363855439 20/07/1993 7 14,00 5 10,00 4 8,00 39 78,00 8 HABILITADO4 8,00 19 38,00

PATRICK NERES MIGLIORINI001664 488877477 25/04/1993 7 14,00 5 10,00 2 4,00 34 68,00 54 HABILITADO2 4,00 18 36,00

PAULA SUZANA CRISTINA GARCIA001667 42687325-7 06/08/1984 7 14,00 3 6,00 2 4,00 25 50,00 387 HABILITADO1 2,00 12 24,00

PAULO DE SOUSA LYRA001671 5.456.262 07/07/1952 6 12,00 6 12,00 3 6,00 36 72,00 28 HABILITADO2 4,00 19 38,00

PAULO DE TARSO DA COSTA OLIVEIRA 001672 34074187-9 12/11/1982 7 14,00 4 8,00 3 6,00 30 60,00 171 HABILITADO2 4,00 14 28,00
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PAULO GERALDO DE SOUZA001674 226596503 18/02/1972 8 16,00 5 10,00 2 4,00 33 66,00 78 HABILITADO1 2,00 17 34,00

PAULO JOSÉ DE OLIVEIRA001678 252729468 16/09/1975 7 14,00 5 10,00 3 6,00 30 60,00 170 HABILITADO1 2,00 14 28,00

PAULO RICARDO PAVANI001680 46205773-2 27/11/1989 6 12,00 3 6,00 4 8,00 31 62,00 146 HABILITADO4 8,00 14 28,00

PAULO ROBERTO SANTANA001687 224652412 15/07/1973 2 4,00 4 8,00 2 4,00 25 50,00 360 HABILITADO1 2,00 16 32,00

PAULO SERGIO RIBEIRO001688 18110686-3 18/01/1969 4 8,00 5 10,00 3 6,00 29 58,00 191 HABILITADO1 2,00 16 32,00

PEDRO LUIZ DO NASCIMENTO001693 282062385 29/06/1974 6 12,00 4 8,00 2 4,00 26 52,00 343 HABILITADO2 4,00 12 24,00

PIETRO FRANCISCO MAZZULLI001703 29.626.593-7 18/05/1980 6 12,00 5 10,00 3 6,00 35 70,00 41 HABILITADO2 4,00 19 38,00

PRISCILA ALVES DE SOUZA CALVO001705 296267533 24/07/1979 7 14,00 2 4,00 4 8,00 28 56,00 237 HABILITADO1 2,00 14 28,00

RAFAEL BARBOSA DA SILVA001717 468438798 17/09/1989 5 10,00 6 12,00 4 8,00 31 62,00 142 HABILITADO1 2,00 15 30,00

RAFAEL BATISTA CARDOSO001718 338611113 26/12/1984 2 4,00 4 8,00 3 6,00 29 58,00 183 HABILITADO3 6,00 17 34,00

RAFAEL DE DEUS ROSA001722 339931073 13/04/1988 3 6,00 3 6,00 2 4,00 25 50,00 359 HABILITADO1 2,00 16 32,00

RAFAEL OLIVEIRA CAMARGO001732 280644243 06/01/1990 6 12,00 4 8,00 4 8,00 30 60,00 165 HABILITADO1 2,00 15 30,00

RAFAEL PETIT IMTHURN001734 254681025 02/06/1983 5 10,00 4 8,00 3 6,00 28 56,00 239 HABILITADO2 4,00 14 28,00

RAFAEL RODRIGO ALVES DE CAMARGO001737 461367002 18/06/1989 7 14,00 3 6,00 3 6,00 31 62,00 127 HABILITADO2 4,00 16 32,00

RAFAEL RODRIGUES CAMARGO 001738 45173985-1 22/07/1985 4 8,00 7 14,00 4 8,00 36 72,00 30 HABILITADO2 4,00 19 38,00

RAFAEL SCHIAVI001739 320538631 18/06/1983 8 16,00 5 10,00 4 8,00 38 76,00 13 HABILITADO2 4,00 19 38,00

RAFAEL SILVA SANTOS001741 343350385 22/03/1987 8 16,00 4 8,00 3 6,00 28 56,00 248 HABILITADO1 2,00 12 24,00
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RAFAEL VASCONCELOS BASTOS001745 348889987 08/09/1987 8 16,00 6 12,00 3 6,00 37 74,00 21 HABILITADO2 4,00 18 36,00

RALPH DOS SANTOS VENTURA001751 461909443 26/10/1989 4 8,00 4 8,00 3 6,00 27 54,00 277 HABILITADO2 4,00 14 28,00

RAUL DOMINGUES DIAS 001756 20254039 13/03/1965 4 8,00 4 8,00 2 4,00 27 54,00 259 HABILITADO1 2,00 16 32,00

REGIANE SOARES001761 301715373 17/03/1979 4 8,00 3 6,00 4 8,00 28 56,00 230 HABILITADO1 2,00 16 32,00

REGINALDO DE ARRUDA001764 186679968 10/07/1969 5 10,00 5 10,00 4 8,00 26 52,00 355 HABILITADO1 2,00 11 22,00

REINALDO ERICK FIRMINO DE ALMEIDA001767 45852784 19/05/1989 6 12,00 6 12,00 3 6,00 33 66,00 79 HABILITADO1 2,00 17 34,00

REMI HONORIO FLAMIA JR001769 16381548 23/03/1965 4 8,00 4 8,00 3 6,00 26 52,00 339 HABILITADO2 4,00 13 26,00

RENAN FERNANDO SOUZA GOMES001771 920130 13/04/1989 6 12,00 2 4,00 3 6,00 31 62,00 121 HABILITADO3 6,00 17 34,00

RENATA PIOVEZAN PROENÇA001782 230611151 23/03/1974 5 10,00 6 12,00 4 8,00 34 68,00 65 HABILITADO2 4,00 17 34,00

RENATA SOARES DA SILVA 001783 32054378x 23/11/1981 2 4,00 3 6,00 2 4,00 29 58,00 180 HABILITADO3 6,00 19 38,00

RENATO FERNANDES DE SOUZA001787 325603820 09/09/1983 4 8,00 3 6,00 5 10,00 30 60,00 160 HABILITADO2 4,00 16 32,00

